А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  М У Р М А Н С К А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2018 № 89

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации», Законом Мурманской области от 27.12.2010
№ 1297-01-ЗМО «О физической культуре и спорте в Мурманской области», на
основании Положения о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от
20.02.2017 № 108, и представленных документов п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам,
выполнившим условия, нормативы и требования ЕВСК по виду спорта
«плавание»:

- Боровскому Никите Андреевичу, 25.02.2003 года рождения,
Мурманская городская общественная организация «Федерация плавания города
Мурманска»;

Гнилозубу Кириллу Сергеевичу, 09.04.2004 года рождения,
Региональная общественная организация «Федерация плавания Мурманской
области»;

Ермакову Максиму Андреевичу, 11.05.2006 года рождения,
Региональная общественная организация «Федерация плавания Мурманской
области»;

- Кашуку Константину Олеговичу, 29.08.2006 года рождения,
Региональная общественная организация «Федерация плавания Мурманской
области»;

- Михайлову Максиму Станиславовичу, 08.05.2003 года рождения,
Региональная общественная организация «Федерация плавания Мурманской
области»;

- Осипову Александру Владимировичу, 30.06.2003 года рождения,
М урманская городская общественная организация «Федерация плавания города
Мурманска»;

2

- Пиввуеву Кириллу Никитовичу, 10.12.2002 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация плавания города
Мурманска»;

- Рашевой Ольге Владиславовне, 29.07.2005 года рождения, Региональная
общественная организация «Федерация плавания Мурманской области»;

Хрущеву Дмитрию Валерьевичу, 16.11.2006 года рождения,
Региональная общественная организация «Федерация плавания Мурманской
области»;

- Щелковой Марии Николаевне, 21.06.2004 года рождения, Региональная
общественная организация «Федерация плавания Мурманской области».

2. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам,
выполнившим условия, нормативы и требования ЕВСК по виду спорта
«плавание»:

Нарубиной Анне Александровне, 18.11.2003 года рождения,
Мурманская городская общественная организация «Федерация плавания города
Мурманска»;

Нестерову Илье Александровичу, 10.10.2004 года рождения,
Региональная общественная организация «Федерация плавания Мурманской
области»;

- Трегубову Александру Николаевичу, 18.07.2003 года рождения,
Региональная общественная организация «Федерация плавания Мурманской
области»;

Фадееву Валерию Максимовичу, 21.07.2003 года рождения,
Региональная общественная организация «Федерация плавания Мурманской
области».

3. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам,
выполнившим условия, нормативы и требования ЕВСК по виду спорта
«практическая стрельба»:

- Калинину Денису Николаевичу, 17.12.1986 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация практической стрельбы
города Мурманска».

4. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам,
выполнившим условия, нормативы и требования ЕВСК по виду спорта
«практическая стрельба»:

- Шаенко Евгению Витальевичу, 26.11.1977 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация практической стрельбы
города Мурманска».

5. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам,
выполнившим условия, нормативы и требования ЕВСК по виду спорта «лёгкая
атлетика»:

- Питомец Евгению Николаевичу, 10.09.2000 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация лёгкой атлетики города
Мурманска».

6. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам,
выполнившим условия, нормативы и требования ЕВСК по виду спорта «лёгкая
атлетика»:

- Ли Даниилу Андреевичу, 25.03.2001 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация лёгкой атлетики города
Мурманска»;

- Лобову Юрию Петровичу, 01.05.2001 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация лёгкой атлетики города
Мурманска»;

- Медведевой Виктории Сергеевне, 25.04.2004 года рождения,
Мурманская городская общественная организация «Федерация лёгкой атлетики
города Мурманска»;

Шафрановой Дарье Михайловне, 23.02.2005 года рождения,
Мурманская городская общественная организация «Федерация лёгкой атлетики
города Мурманска».

7. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам,
выполнившим условия, нормативы и требования ЕВСК по виду спорта
«фитнес-аэробика»:

- Еоренковой Анфисе Андреевне, 24.05.2004 года рождения, Мурманская
региональная общественная организация «Федерация фитнес аэробики»;

- Зеленяк Алине Сергеевне, 19.01.2005 года рождения, Мурманская
региональная общественная организация «Федерация фитнес аэробики»;

- Солнушкину Владиславу Алексеевичу, 09.04.2005 года рождения,
Мурманская региональная общественная организация «Федерация фитнес
аэробики»;

- Тарлыковой Карине Алексеевне, 31.01.2005 года рождения, Мурманская
региональная общественная организация «Федерация фитнес аэробики»;

- Толмчевой Дарье Викторовне, 23.04.2005 года рождения, Мурманская
региональная общественная организация «Федерация фитнес аэробики»;

- Яковлевой Алине Андреевне, 25.10.2004 года рождения, Мурманская
региональная общественная организация «Федерация фитнес аэробики».

8. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам,
выполнившим условия, нормативы и требования ЕВСК по виду спорта
«художественная гимнастика»:

- Васильевой Яне Андреевне, 12.01.2008 года рождения, Мурманская
региональная детско-юношеская общественная организация «Федерация
художественной гимнастики Мурманской области»;

4

- Дьяченко Александре Николаевне, 13.01.2008 года рождения,
Мурманская региональная детско-юношеская общественная организация
«Федерация художественной гимнастики Мурманской области»;

- Колесник Анфисе Антоновне, 29.02.2008 года рождения, Мурманская
региональная детско-юношеская общественная организация «Федерация
художественной гимнастики Мурманской области»;

- Ливицкой Елизавете Денисовне, 22.05.2008 года рождения, Мурманская
региональная детско-юношеская общественная организация «Федерация
художественной гимнастики Мурманской области»;

Слепцовой Анастасии Сергеевне, 24.07.2008 года рождения,
Мурманская региональная детско-юношеская общественная организация
«Федерация художественной гимнастики Мурманской области»;

- Смирновой Дарье Дмитриевне, 06.03.2008 года рождения, Мурманская
региональная детско-юношеская общественная организация «Федерация
художественной гимнастики Мурманской области»;

Селивановой Полине Алексеевне, 07.11.2008 года рождения,
Мурманская региональная детско-юношеская общественная организация
«Федерация художественной гимнастики Мурманской области»;

- Рыженковой Елизавете Яновне, 13.01.2008 года рождения, Мурманская
региональная детско-юношеская общественная организация «Федерация
художественной гимнастики Мурманской области».

9. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам,
выполнившим условия, нормативы и требования ЕВСК по виду спорта
«художественная гимнастика»:

- Вторушиной Марине Руслановне, 15.10.2007 года рождения,
Мурманская региональная детско-юношеская общественная организация
«Федерация художественной гимнастики Мурманской области»;

- Казбановой Арине Петровне, 09.06.2007 года рождения, Мурманская
региональная детско-юношеская общественная организация «Федерация
художественной гимнастики Мурманской области»;

- Кравченко Еве Олеговне, 04.06.2007 года рождения, Мурманская
региональная детско-юношеская общественная организация «Федерация
художественной гимнастики Мурманской области»;

- Моисеевой Олесе Дмитриевне, 08.04.2008 года рождения, Мурманская
региональная детско-юношеская общественная организация «Федерация
художественной гимнастики Мурманской области»;

- Стрельник Ксении Владимировне, 24.05.2007 года рождения,
Мурманская региональная детско-юношеская общественная организация
«Федерация художественной гимнастики Мурманской области»;

- Чечениной Софии Семёновне, 04.12.2007 года рождения, Мурманская
региональная детско-юношеская общественная организация «Федерация
художественной гимнастики Мурманской области».

5

10. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам,
выполнившим условия, нормативы и требования ЕВСК по виду спорта
«танцевальный спорт»:

- Адамович Виктории Игоревне, 07.09.1996 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация танцевального спорта города
Мурманска»;

- Голубкину Александру Сергеевичу, 03.04.1978 года рождения,
Мурманская городская общественная организация «Федерация танцевального
спорта города Мурманска»;

- Губинской Марии Сергеевне, 01.12.1983 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация танцевального спорта города
Мурманска»;

- Дегтеву Юрию Владимировичу, 01.04.1968 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация танцевального спорта города
Мурманска»;

Долихину Дмитрию Валерьевичу, 26.07.1992 года рождения,
Мурманская городская общественная организация «Федерация танцевального
спорта города Мурманска»;

- Зотову Дмитрию Ивановичу, 13.12.1977 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация танцевального спорта города
Мурманска»;

- Калашникову Андрею Викторовичу, 19.05.1977 года рождения,
Мурманская городская общественная организация «Федерация танцевального
спорта города Мурманска»;

- Коптевой Марине Валерьевне, 12.08.1978 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация танцевального спорта города
Мурманска»;

- Коржову Владимиру Анатольевичу, 11.04.1971 года рождения,
Мурманская городская общественная организация «Федерация танцевального
спорта города М урманска»;

- Кудрину Максиму Андреевичу, 25.09.1990 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация танцевального спорта города
Мурманска»;

- Нагаевой Елене Владимировне, 19.06.1973 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация танцевального спорта города
Мурманска»;

- Потуткиной Надежде Григорьевне, 29.09.1989 года рождения,
Мурманская городская общественная организация «Федерация танцевального
спорта города Мурманска»;

- Семихину Анатолию Васильевичу, 26.04.1950 года рождения,
Мурманская городская общественная организация «Федерация танцевального
спорта города Мурманска»;

- Сидоричевой Елене Александровне, 11.09.1972 года рождения,
М у р м а н с к а я  городская общественная организация «Федерация танцевального
спорта города Мурманска»;

6

- Ситобудской Анне Дмитриевне, 18.02.1995 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация танцевального спорта города
Мурманска»;

- Черненко Наталье Витальевне, 29.04.1964 года рождения, Мурманская
городская общественная организация «Федерация танцевального спорта города
Мурманска».

11. Комитету по физической культуре и спорту администрации города
Мурманска (Андреева И.Е.) внести соответствующие записи о присвоении
спортивных разрядов в зачетные классификационные книжки.

12. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации
города Мурманска